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Høringsnotat – forslag om ny lov om læring utenfor det formelle 

utdanningssystemet og opphevelse av voksenopplæringsloven 

 

 

Ad reduksjon i statsstøtten for skoler med lengre utenlandsopphold 

§ 23 Offentlige tilskudd, skolepenger mv.  

 
Fjellheim Bibelskole er en skole som holder til i Tromsø. Vi er en av de 24 bibelskolene med 

tilskudd etter kapittel 6A i privatskoleloven som er med i Kristne Friskolers Forbund. Skolen 

holder til i Tromsø. I dag får vi en reduksjon i statsstøtten på grunn av vårt utenlandsopphold i 

Sør-Amerika.  

Våre utenlandsturer er enten et syv / åtte ukers opphold i Sør-Amerika eller et kortere opphold 

i et annet land kombinert med undervisning ved skolen. Skolen ønsker å være en skole med 

internasjonalt perspektiv og at turene skal skape en bevissthet om en fattig del av verden. De 

skal skape interesse og engasjement for bistand og misjon og være med å formidle kallet til 

tjeneste mellom andre folkeslag. Når det gjelder å skaffe seg innsikt i andre kulturer, er det 

ingen bedre måte å gjøre det på enn å leve midt i den, gjennom lengre tid. 

To av skolens lærere har det daglige oppfølgingsansvar for elevene, samt ansvar for den 

daglige undervisningen. 

 

I den nye loven vil de tidligere 6A-skolene høre sammen med studieforbund og frittstående 

fjernundervisningsinstitusjoner. Dette tilsier en større fleksibilitet i forhold til hvor 

undervisningen skjer, og på hvilken måte den skjer.  

 

Globaliseringen og internasjonaliseringen akselererer. Det er en utvikling som ikke stopper. 

Når våre elever er tilbake i Norge blir svært mange av dem uformelle ”integreringsagenter” i 

møte med våre nye landsmenn. Det er av uvurderlig verdi. Det norske samfunn trenger sårt 

deres kompetanse og deres iver. 

 

Vi ber om at det må gis rom for utenlandsopphold med undervisning uten at statsstøtten 

svekkes.  

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Jostein Skartveit 

Rektor 
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